МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 29»

ПРИКА3

от 23.09.2024

№ 144

О внесении изменений

В связи с оргштатными изменениями в МОУ СШ № 29 и в целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», а также постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020 г. № 32 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» (СанПиН 2.3/2.4.3590-20),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в пункт 1 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 101 «О создании бракеражной комиссии по контролю над качеством питания учащихся школы», изложив в следующей редакции:
 - «1. Создать в 2024-2025 учебном году бракеражную комиссию в следующем составе: Председатель комиссии: Птицына А.В. заместитель директора по УВР, Члены комиссии: Телышев В.Г. член родительского комитета школы; Трегубова Н.А. повар.».
- 2. Внести изменения в пункт 6 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 101 «О создании бракеражной комиссии по контролю над качеством питания учащихся школы», изложив в следующей редакции:
- «6. Исполнение данного приказа возложить на председателя бракеражной комиссии Птицыну A.B.».
- 3. Внести изменения в пункт 1 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 102 «О создании комиссии входного контроля пищевых продуктов и продовольственного сырья», изложив в следующей редакции:
- «1. Создать в 2024-2025 учебном году комиссию входного контроля пищевых продуктов и продовольственного сырья следующем составе:

Председатель комиссии: Птицына А.В. - заместитель директора по УВР,

Члены комиссии: Телышев В.Г. - член родительского комитета школы; Трегубова Н.А. - повар.».

- 4. Внести изменения в пункт 5 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 102 «О создании комиссии входного контроля пищевых продуктов и продовольственного сырья», изложив в следующей редакции:
- «5. Исполнение данного приказа возложить на председателя комиссии входного контроля пищевых продуктов и продовольственного сырья Птицыну А.В.».
- 5. Внести изменения в пункт 2 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 103 «О создании комиссии родительского контроля над организацией и качеством питания обучающихся», изложив в следующей редакции:
 - «2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Птицына А.В. - заместитель директора по УВР,

Члены комиссии: Телышев В.Г. - член родительского комитета школы;

Митяева Е.В. - учитель начальных классов.».

- 6. Внести изменения в пункт 7 приказа МОУ СШ № 29 от 01.08.2024 № 103 «О создании комиссии родительского контроля над организацией и качеством питания обучающихся», изложив в следующей редакции:
- «7. Исполнение данного приказа возложить на председателя комиссии родительского контроля над организацией и качеством питания обучающихся в школьной столовой Птицыну А.В.».
- 7. Внести изменения в пункт 2 приказа МОУ СШ № 29 от 22.12.2023 № 159 «Об организации работы сети Интернет и системы контентной фильтрации в МОУ СШ № 29», изложив в следующей редакции:
- «2. Назначить комиссию по проверке контент -фильтрации в составе: Беспалова Ю.А. учитель английского языка;

Птицына А.В. - заместитель директора по УВР.».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

